
 
 

UCHWAŁA NR 636/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3800



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 33 373 161,00

Szkoły artystyczne 1 353 884,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 846 657,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 000,00

Pozostała działalność 1 480 264,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 177,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 279 778,00

Pozostała działalność 879 778,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Kultura fizyczna 3 423 076,00

Pozostała działalność 1 846 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 121 700,00

Zakup usług pozostałych 211 000,00

272 964 236,14Razem: 0,00 272 964 236,14

4210 3 000,00 124 700,00

4300 -3 000,00 208 000,00

926 0,00 3 423 076,00

92695 0,00 1 846 000,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 -1 500,00 48 500,00

900 0,00 1 279 778,00

90095 0,00 879 778,00

80195 -3 200,00 1 477 064,00

4010 -3 200,00 29 977,00

4790 4 164,83 850 821,83

4800 -2 874,88 76 125,12

4040 -1 289,95 10 710,05

4170 3 200,00 6 200,00

801 0,00 33 373 161,00

80132 3 200,00 1 357 084,00

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 636/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 LUTEGO 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3800


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 636/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 17 lutego 2023

		2023-03-28T07:08:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




